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KOMUNIKAT nr 19
do postępowania nr 47/DU/Z/12
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 47/DU/Z/12 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr  1
Kiedy zakładane jest rozpoczęcie realizacji Etapu II

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że termin rozpoczęcia etapu II zależy od Wykonawcy.
Pytanie nr  2

Proszę o potwierdzenie, że zaprojektowany agregat wody lodowej ma być posadowiony na wskazanym w projekcie instalacji grzewczych i chłodniczych miejscu czyli chodniku i drodze pożarowej.
Odpowiedź

Zamawiający informuje , że zaprojektowany agregat wody lodowej ma być posadowiony w pomieszczeniu technicznym na parterze.

Pytanie nr  3

Prosimy o potwierdzenie , że zasilanie budynku w ciepło ma być realizowane z komory ciepłowniczej zlokalizowanej na planie zagospodarowania w południowej części działki 53/7
Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że zasilanie budynku w ciepło ma być realizowane z komory ciepłowniczej zlokalizowanej na planie zagospodarowania w południowej części działki 53/7

Pytanie nr  4

Prosimy o wskazanie sposobu doprowadzenia instalacji co, ct, ch, cw, zw do części budynku 
w I etapie budowy z pomieszczeń wymiennikowni zlokalizowanej w części budynku z II etapu budowy

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że pomieszczenie wymiennikowni zostanie przeniesione do pomieszczeń technicznych na parterze co umożliwi  doprowadzenia instalacji co, ct, ch, cw, zw do części budynku w I etapie.
Pytanie nr  5
Prosimy o jednoznaczne określenie, czy przez teren inwestycji przebiegają istniejące sieci (czynne lub nieczynne) wymagające przełożenia lub demontażu – nie można tego jednoznaczne określić tylko na podstawie jednego rysunku Planu zagospodarowania terenu. W przypadku konieczności wykonania przekładek prosimy o wskazanie ich tras.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z Planem zagospodarowania terenu przez teren inwestycji nie przebiegają istniejące sieci (czynne lub nieczynne) wymagające przełożenia lub demontażu.
Pytanie nr  6

Czy projekt wykonawczy przekładek sieci zewnętrznych i przyłączy docelowych do budynku jest 
w zakresie Generalnego Wykonawcy? Jeżeli tak to prosimy o przekazanie inwentaryzacji infrastruktury zewnętrznej z podaniem średnic rur i typów kabli.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przyłączy docelowe do budynku są w zakresie Generalnego Wykonawcy i należy je wykonać zgodnie z projektem planu zagospodarowania terenu. 

Pytanie nr  7

Prosimy o potwierdzenie, że ewentualne przekładki lub likwidacje sieci zewnętrznych nie będą wymagały uzgodnień z zewnętrznymi gestorami mediów – STOEN, SPEC, MPWiK, TPSA.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że ewentualne przekładki lub likwidacje sieci zewnętrznych nie będą wymagały uzgodnień z zewnętrznymi gestorami mediów – STOEN, SPEC, MPWiK, TPSA.

Pytanie nr  8
Na terenie Inwestora znajduje się istniejąca stacja trafo z której zostanie pokryte zapotrzebowanie na energie. Po czyjej stronie jest wykonanie przyłącza SN pomiędzy istniejącą stacją a projektowanym budynkiem. 
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wykonanie przyłącza SN pomiędzy istniejącą stacją a projektowanym budynkiem należy do wykonawcy.
Pytanie nr  9

Prosimy o podanie typu kabla SN i przedstawienie trasy kablowej łączącej stacje trafo z projektowanym budynkiem. 

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przyłącze należy poprowadzić kablem YAKY 240 o długości około 100 mb. 
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